Tekniske spesifikasjoner / Tekniska specifikationer

Modell GEA168TSS GEA166TSS GEA2TVS GEA2TBS
Kapasitet vinflasker (750ml) Inntil 154 stk Inntil 154 stk Inntil 36 stk Inntil 18 stk vin
Kapacitet vinflaskor (750ml) Upp till 154 st Upp till 154 st Upp till 36 st Upp til 18 st vin

Kapasitet bokser / Kapacitet burkar

Inntil 57 stk
Upp till 57 st

Volt / Frekvens

220-240V/50-80Hz

220-240V/50-80Hz

220-240V/50-80Hz

220-240V/50-80Hz

Volum / Volym 396 | 396 | 1141 1141
Effekt i watt 190W 180W 160W 160W
Forbruk KW/24t / Férbruk KW/24t 1.72 1.83 1.17 1.17

Innvendig temperatur®
Invandig temperatur

@vre sone 5-12°C
Nedre sone 12-18°C
Ovre zon 5-12°C
Nedre zon 12-18°C

@vre sone 5-10°C
Nedre sone 10-18°C
Ovre zon 5-10°C*
Nedre zon 10-18°C*

Hoyre sone 5-18°C
Venstre sone 5-18°C
Hoger 5-18°C
Vanster 5-18°C

Hoyre 5-18°C
Venstre 5-18°C
Hoger 5-18°C
Vanster 5-18°C

Kontrollpanel Elektronisk Elektronisk Elektronisk Elektronisk

Fuktighetsniva >65%RH >65%RH >65%RH >65%RH

Kjolesystem / Kylsystem Kompressor Kompressor Kompressor Kompressor

Kjglemiddel / Kylmedel R134a R134a R134a R134a

Dimensjoner / Dimentioner 595mm 595mm 595mm 595mm

BXDXH 680mm 680mm 571mm 571mm
1802mm 1761mm 865mm 865mm

Hoyde der / Hojd dorr 1680mm 716mm 716mm

Dybde u/der / Djup u/dorr 635mm 524mm 524mm

Sokkelhgyde / Sockelhdjd 80mm 80mm 118mm 118mm

Vekt / Vikt 112kg 112kg 60kg 60kg

Hyller / Hyllor Materiale: Tre Materiale: Tre Materiale: Tre Hoyre: 6 stk trehyller
14 stk 14 stk 6 stk Venstre 4 stk glasshyller
Material: Tra Material: Tra Material: Tra Hdéger: 6 st trahyllor
14 st 14 st 6 st Vanster: 4 st glashyllor

Dgrdesign / Dorrdesign

Stalfront med
rerhandtak.

Tonet glassfront
Stalfront med rérhandtag
Tonad glasruta

Stalfront med
rerhandtak.

Tonet glassfront
Stalfront med rérhandtag
Tonad glasruta

Stalfront med
rerhandtak

Tonet glassfront
Stalfront med rérhandtag
Tonad glasruta

Stalfront med
rerhandtak

Tonet glassfront
Stalfront med rérhandtag
Tonad glasruta

Kabinettfarge / Skapfarg Sort / Svart Sort / Svart Sort / Svart Sort / Svart
Innvendig belysning Ja. 15W Ja. 2W LED Ja. 15W Ja. 15W
Invandig belysning

Frostfritt Ja Ja Ja Ja
Sikkerhetslas / Sackerhetslas Ja Ja Ja Ja

dB(A) 45 45 45 45

CE godkjent / CE godkand Ja Ja Ja Ja

RoHs godkjent / RoHs godkand Ja Ja Ja Ja
Innbyggingsmal mm / Inbyggnadsmatt mm 870x600x590 870x600x590
HxBxD

Omgivelsestemperatur/Omgivningstemp 5-30°C 5-30°C 5-30°C 5-30°C

NB! Dgrene ma sté pa utsiden av nisjen. / NB! Dérrarna méaste vara pa utsidan av nischen
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Tekniske spesifikasjoner / Tekniska specifikationer

GEA18ESS

Inntil 18 stk
Upp till 18 st

220-240V/50-80Hz
571

100W

0.9

5-18°C

Elektronisk
>65%RH
Kompressor
R134a

295mm

571mm

865mm

716mm

524mm

118mm

34kg

Materiale: Tre

6 stk

Material: Tra

6 st

Stalfront med
integrerte handtak.
Tonet glassfront
Stalfront med
integrerat handtag.
Tonad glasruta

Sort / Svart

Ja. 15W

Ja
Ja
45
Ja
Ja

870x300x590

5-30°C

GEA45TSS

Inntil 52 stk
Upp till 52 st

220-240V/50-80Hz
1311

160W

1.21

@vre sone 5-10°C
Nedre sone 10-18°C
Ovre zon 5-10°C
Nadre zon 10-18°C
Elektronisk
>65%RH
Kompressor
R134a

595mm

571mm

865mm

716mm

524mm

118mm

52kg

Materiale: Tre

5 stk

Material: Tra

5 st

Stalfront med
rerhandtak

Tonet glassfront
Stalfront med
rérhandtag

Tonad glasruta

Sort / Svart

Ja. 15W

Ja
Ja
45
Ja
Ja

870x600x590

5-30°C

GEAA45ESS

Inntil 59 stk
Upp til 59 st

220-240V/50-80Hz
1371

160W

1.17

5-18°C

Elektronisk
>65%RH
Kompressor
R134a
595mm
571mm
865mm
716mm
524mm
118mm

48kg
Materiale: Tre
5 stk
Material: Tra
5 st

Stalfront med
rerhandtak
Tonet glassfront
Stalfront med
rérhandtag
Tonad glasruta

Sort / Svart

Ja. 15W

Ja
Ja
45
Ja
Ja

870x600x590

5-30°C
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